ato Grosso do Sul

PORTARIA N° 006/2025

CELSO ALVES DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de

Anaurilândia, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a Resolução n° 149/2023,

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear a servidora  MÁRCIA IZABEL DA ROCHA,

pertencente ao quadro de servidores efetivos desta Casa como FISCAL DE

CONTRATOS,  para responder pela gestão, acompanhamento, fiscalização e avaliação

da execução de contratos.

Art. 2° Fica revogando a portaria 006/2024 de 31 de janeiro de 2024.

Art. 30 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ou

afixação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

Câmara Municipal de Anaurilândia-MS, 21 de janeiro de 2025.

C 	'i VES DOS SANTOS

PRESI TE DA CÂMARA MUNICIPAL

Av.  Brasil, 1161 - Centro - Fone (67) 3445-1739 - CEP.79770-000 - Anaurilândia-MS
E-mail: secretaria cama raã)hotmail.com